



Powiat Gniezno
tu powstała Polska

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG

62-200 Gniezno, al. Reymonta 32

Tel/fax. 61 428 19 20, e-mail: pzd@powiat-gniezno.pl



Gniezno, dnia 18.05.2021r.

Szanowny Pan
Krzysztof Dereziński
Burmistrz Miasta i Gminy Trzemeszno

Powiatowy Zarząd Dróg w Gnieźnie informuje, że w wyniku braku rozstrzygnięć ze strony Urzędu i samorządu Gminy Trzemeszno dotyczących akceptacji wcześniej zaplanowanych i uzgodnionych inwestycji drogowych, zrealizuje najpierw ze środków budżetu Powiatu niżej wymienione inwestycje z przeznaczeniem poszczególnych środków finansowych: - „**Przebudowa drogi powiatowej nr 2235P m. Rudki - chodnik**” w kwocie 150 000,00 zł. W zaplanowanych środkach finansowych planujemy budowę chodnika na odcinku od istniejącego chodnika w m. Rudki do przejazdu kolejowego. Jest to oczekiwana inwestycja, która jest właściwym i celowym działaniem akceptowanych przez Państwa samorząd. Mam nadzieję, że zgodnie z wcześniej złożoną deklaracją drugą taką kwotę przeznaczy Gmina Trzemeszno realizując kontynuację dalszej budowy chodnika.

W roku bieżącym Powiatowy Zarząd Dróg odstępuje od realizacji zadania pn „Przebudowa skrzyżowania typu rondo w m. Trzemeszno droga powiatowa nr 2169P ul. Wyszyńskiego, ul. Orchowska, ul. Mickiewicza”. PZD uznaje za zasadne przebudowę powyższego skrzyżowania jednakże brak na obecną chwilę akceptacji dla tej inwestycji ze strony radnych gminy oraz brak możliwości czasowych dla jej realizacji powodują, że planujemy w roku bieżącym zrealizować inne zadanie inwestycyjne pn: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 2169P w m. Trzemżał**” przeznaczając na tę inwestycję kwotę – 250 000,00 zł. W ramach tej przebudowy planujemy wykonać nakładkę bitumiczną na długości około 1 km. Uzasadniając wybór dla tej inwestycji PZD uznaje bardzo zły stan nawierzchni tej drogi oraz jej ważność strategiczną. Ponadto droga ta generuje bardzo duży ruch pojazdów degradując znacznie jej stan nawierzchni. Podobnie jak w przypadku budowy chodnika w m. Rudki liczę, że samorząd gminy Trzemeszno przeznaczy drugą taką samą kwotę dla realizacji kolejnego odcinka drogi powiatowej nr 2169P Trzemeszno - Miława.

Biorąc powyższe Powiatowy Zarząd Dróg zwróci się z prośbą do Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego o zaakceptowanie zaproponowanych zmian.

Z poważaniem:

Dyrektor.
Powiatowego Zarządu Dróg
Stanisław Dereziński